
 
 

UCHWAŁA NR XIV/82/25 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Uchwale Nr XIII/69/24 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 499.768,88 zł, do łącznej kwoty 129.278.094,64 zł, 
z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 226.885,10 zł, do łącznej kwoty 108.600.843,49 zł oraz 
dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 272.883,78 zł, do łącznej kwoty 20.677.251,15 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o kwotę 6.550,00 zł do łącznej kwoty 12.713.604,10 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 213.202,78 zł do łącznej kwoty 1.248.647,78 zł. 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 499.768,88 zł, do łącznej kwoty 127.718.094,64 zł, 
z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 418.087,88 zł, do łącznej kwoty 105.100.135,54 zł oraz 
wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 81.681,00 zł, do łącznej kwoty 22.617.959,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami zwiększa 
się o kwotę 6.550,00 zł do łącznej kwoty 12.713.604,10 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 24.488,00 zł do łącznej kwoty 1.270.389,55 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. „Kwotę planowanej nadwyżki budżetu powiatu określa się w wysokości 1.560.000,00 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 

1) spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych – 1.560.000,00 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 

2.000.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie  3.560.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1073



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 599.965,88 zł, 

2) celową w kwocie 160.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu określa załącznik nr 4”.; 

7) w § 7 określa się: 

1) w punkcie 1 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) w punkcie 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 

3) w punkcie 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 934.463,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 934.463,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Danuta Kononiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1073



 

1 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIV/82/25  

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r. 
Lp. Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa jednostki Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

– po 

zmianach 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

celowej – po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 

60014 

Gmina Urszulin - - - - - 20.000,00 - 10.000,00 30.000,00 

2 710 

71012 
Powiat Lubelski - - - - - 22.809,00 

(wydatki 

majątkowe) 

- - 22.809,00 

(wydatki 

majątkowe) 

3 710 

71095 

Gmina Hańsk  - -  - 16.832,55 - - 16.832,55 

4 853 

85311 

Gmina Miejska 

Włodawa 

- - - - - 138.528,00 - 13.988,00 152.516,00 

5 853 

85311 

Powiat Chełmski - - - - - 11.232,00 - 500,00 11.732,00 

6 855 

85508 

Powiaty: 

- radomski  

-lubelski 

- opolski (woj. 

lubelskie), 

- chełmski 

-bialski 

-kraśnicki 

-Miasto Lublin 

- - - - - 360.000,00 - - 360.000,00 

7 855 

85510 

Powiaty: 

- krasnostawski,  

- kraśnicki,  

- łęczyński,  

- świdnicki 

-Miasto Lublin 

- - - - - 600.000,00 - - 600.000,00 

8 921 Gmina Hańsk - - - - - 3.000,00 -  3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1073



 

2 

 

92105 

9 921 

92116 

Gmina Miejska 

Włodawa 

- - - - - 73.500,00 - - 

 

73.500,00 

10 921 

92118 

Muzeum – Zespół 

Synagogalny we 

Włodawie 

1.050.000,00 - - 1.050.000,00 - 100.000,00 - - 100.000,00 

Razem x x 1.050.000,00 - - 1.050.000,00 - 1.345.901,55 - 24.488,00 1.370.389,55 

Lp Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

– po 

zmianach 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

celowej – 

plan po 

zmianach 

1 630 

63003 

Spływy kajakowe 

„Majówka na 

Polesiu”, Rajd 

„Ślimaków”, Rajd 

im. Mieczysława 

Tokarskiego 

„Szlakami 

Powstania 

Styczniowego” 

- - - - - 6.000,00 - - 6.000,00 

2 720 

72095 

Prowadzenie 

Włodawskiego 

Centrum Informacji 

i Wspomagania 

Organizacji 

Pozarządowych   

- - - - - 5.000,00 - - 5.000,00 

3 754 

75495 

Forum 

Bezpieczeństwa 

Wschodniej Polski: 

współpraca 

międzysektorowa 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

4 755 

75515 

Nieodpłatna pomoc 

prawna świadczona 

przez organizację 

pozarządową 

wyłonioną w 

otwartym konkursie 

- - - - - 71.050,56 - - 71.050,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1073



 

3 

 

ofert 

5 801 

80116 

na pokrycie 

bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową szkół 

publicznych, w 

tym: Publicznej 

Szkoły Policealnej 

„Edukacja” we 

Włodawie 

2.827.690,00 - - 2.827.690,00 - - - - - 

6 801 

80117 

Pokrycie bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową  

Branżowej Szkoły I 

stopnia we 

Włodawie (szkoła 

niepubliczna o 

uprawnieniach 

szkoły publicznej  

1.009.592,00   1.009.592,00 - - - - - 

7 801 

80122 

na pokrycie 

bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową szkół 

publicznych, w 

tym: Publicznego 

Zaocznego Liceum 

Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych 

„Edukacja” we 

Włodawie 

210.889,00 - - 210.889,00 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1073



 

4 

 

8 852 

85220 

Prowadzenie 

ośrodka 

specjalistycznego 

poradnictwa 

rodzinnego i 

interwencji 

kryzysowej 

- - - - - 15.000,00 - - 15.000,00 

9 921 

92120 

Prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub 

roboty budowlane 

przy zabytku 

wpisanym do 

rejestru zabytków 

- - - - - 753.500,00 

( wydatki 

bieżące 

3.000 zł, 

wydatki 

majątkowe 

750.500 zł) 

- - 753.500,00 

( wydatki 

bieżące 

3.000 zł, 

wydatki 

majątkowe 

750.500 zł) 

10 921 

92195 

XXVII Jarmark 

Holeński – Hola 

2025 

- - - - - 5.000,00 - - 5.000,00 

11 921 

92195 

VIII Plener 

malarsko-

rzeźbiarski „Piękni 

Ziemi 

Włodawskiej”, 

wydanie monografii 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

12 921 

92195 

Spotkania 

integracyjne „Dzień 

Inwalidy”, „Dzień 

Seniora”, IX 

Seniorska Jesienna 

Ballada im. Ireny 

Rutkowskiej 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

13 921 

92195 

Działalność 

Włodawskiej 

Orkiestry Dętej 

(działalność 

statutowa) 

- - - - - 7.000,00 - - 7.000,00 

14 921 

92195 

II Forum 

organizacji 

pozarządowych 

- - - - - 1.500,00 - - 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1073



 

5 

 

Powiatu 

Włodawskiego 

15 921 

92195 

Działalność 

statutowa 

Stowarzyszenia 

Odkrywców Ziemi 

Włodawskiej 

 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

16 921 

92195 

Działalność 

statutowa Koła 

Gospodyń 

Miejskich Zosie 

Samosie  

- - - - - 4.000,00 - - 4.000,00 

17 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji zapasów 

- - - - - 10.000,00 - - 10.000,00 

18 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji kickboxingu 

- - - - - 10.000,00 - - 10.000,00 

Razem x x 4.048.171,00 - - 4.048.171,00 - 896.050,56 - - 896.050,56 

Ogółem x x 5.098.171,00 - - 5.098.171,00 - 2.241.952,11 - 24.488,00 2.266.440,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1073



 1  

Załącznik Nr 6  

                             do Uchwały Nr XIV/82/25   

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w 2025 r. 

Lp 
Nazwa i cel programu, 

projektu lub zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację lub 

koordynację 

programu, 

projektu lub 

zadania 

Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 

budżetowym 

2025 

zmniejszenie zwiększenie 

Wysokość 

wydatków 

w roku 

budżetowym 

2025 – plan po 

zmianach 

Pozostałe 

dofinansowanie 

własne w roku 

budżetowym 2025 

 w złotych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Projekt „Scalenie gruntów wsi 

Żuków i Krasówka w gminie 

Włodawa”,  w ramach Programu 

Plan Strategiczny dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

Starostwo 

Powiatowe we 

Włodawie 

010 

01005 

2024-

2025 

2.285.103,73 697.427,00 

(wydatki 

bieżące) 

- - 697.427,00 

(wydatki 

bieżące) 

563.929,00 

(wydatki bieżące) 

2. Projekt „e-Geodezja II – 

uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa 

lubelskiego”  

Starostwo Powiatowe we 

Włodawie 

710 

71012 

2023-

2027 

3.798.900,00 502.331,08 

(wydatki majątkowe) 

- - 502.331,08 

(wydatki majątkowe) 

374.056,64 (wydatki 

majątkowe, w tym: 

dotacja dla Powiatu 

Lubelskiego § 6620 = 

13.423,10 zł) 

3. Projekt „Cyberbezpieczny 

Samorząd – Powiat Włodawski” 

W ramach inicjatywy 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 

finansowany z Programu 

Operacyjnego Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

2021-2027 (FERC) Działanie 2.2. 

pn. „Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa”  

Starostwo Powiatowe we 

Włodawie 

720 

72095 

2023-

2025 

840.213,00 299.188,89 

(wydatki bieżące = 

147.751,29 zł, 

wydatki majątkowe 

= 151.437,60 zł) 

- - 299.188,89 

(wydatki bieżące = 

147.751,29 zł, 

wydatki majątkowe 

= 151.437,60 zł) 

70.180,11 (wydatki 

bieżące = 34.657,71 zł, 

wydatki majątkowe = 

35.522,40 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1073



 2  

4. Projekt „Akredytacja Erasmusa 

2023 – 3” 

Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1 i II 

Liceum Ogólnokształcące 

we Włodawie 

801 

80195 

2023-

2025 

265.522,20 9.741,27  

(wydatki 

bieżące) 

- 14.779,33 

(wydatki 

bieżące) 

24.520,60 

(wydatki 

bieżące) 

0,00 

5. Projekt „Akredytacja Erasmusa 

2024 – 4” 

Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1 i II 

Liceum Ogólnokształcące 

we Włodawie 

801 

80195 

2025 283.219,74 283.219,74 

(wydatki 

bieżące) 

- - 283.219,74 

(wydatki 

bieżące) 

0,00 

6. Projekt „Ponad granicami – 

mobilność edukacyjna drogą do 

rozwoju uczniów i nauczycieli” w 

ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 

I Liceum 

Ogólnokształcące we 

Włodawie 

801 

80195 

2025 205.556,06 - - 169.624,86 

(wydatki 

bieżące) 

169.624,86 

(wydatki 

bieżące) 

35.931,20 

(wydatki bieżące) 

7. Projekt „System doradztwa 

sprzyjający osiągnięciu 

neutralności klimatycznej w 

Powiecie Włodawskim” 

Starostwo Powiatowe we 

Włodawie 

900 

90095 

2024-

2026 

447.690,70 113.931,79 

(wydatki bieżące) 

- - 113.931,79 

(wydatki bieżące) 

20.105,61  

(wydatki bieżące) 

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 

REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 
8.126.205,43 1.905.839,77 - 184.404,19 2.090.243,96 1.064.202,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1073



 1  

Załącznik Nr 7  

 do Uchwały Nr XIV/82/25  

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 r. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia 
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki w 

roku 2025- 

dotychczasowy  

zmniejszenie zwiększenie 

Wydatki w 

roku 2025 – 

plan po 

zmianach 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. „Scalenie gruntów wsi Żuków i Kracówka w 

gminie Włodawa, w ramach Programu Plan 

Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na 

lata 2023-2027 – Starostwo Powiatowe we 

Włodawie  (wydatki bieżące) 

010 

01005 

2024-2025 1.261.356,00 - - 1.261.356,00 1.261.356,00 0,00 

2. Świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, o charakterze 

użyteczności publicznej w powiatowych 

przewozach pasażerskich w 2025 roku – 

Starostwo Powiatowe we Włodawie (wydatki 

bieżące) 

600 

60004 

2024-2025 1.649.641,00 0,29 

(wydatki 

bieżące) 

- 1.649.640,71 1.649.640,71 0,00 

3. Zadanie „Przebudowa dróg powiatowych 

1627L w m. Lubowierz, 1090L Hanna – 

Janówka, 1724L w m. Orchówek” – Zarząd 

Dróg Powiatowych we Włodawie (wydatki 

majątkowe)  

600 

60014 

2023-2025 13.575.370,68 - - 13.575.370,68 0,00 13.575.370,68 

4. Zadanie „Budowa drogi powiatowej Nr 

1734L – etap I” – Zarząd Dróg Powiatowych 

we Włodawie  (wydatki majątkowe) 

600 

60014 

2024-2025 1.631.723,86 - - 1.631.723,86 0,00 1.631.723,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1073



 2  

5. Zadanie „Modernizacja ewidencji gruntów i 

budynków w zakresie użytków gruntowych 

obrębu Hańsk I, gmina Hańsk, powiat 

włodawski” – Starostwo Powiatowe we 

Włodawie  (wydatki bieżące) 

710 

71012 

2024-2025 79.704,00 - - 79.704,00 79.704,00 0,00 

6. Projekt „e-Geodezja II – uzupełnienie 

cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego” – Starostwo 

Powiatowe we Włodawie  (wydatki 

majątkowe) 

710 

71012 

2023-2027 876.387,72 - - 876.387,72 0,00 876.387,72 

7.  Zadanie „Opracowanie i wdrożenie Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego Partnerstwa 

Nadbużańskiego do roku 2030” – Starostwo 

Powiatowe we Włodawie  (wydatki bieżące) 

710 

71095 

2023-2025 16.832,55 - - 16.832,55 16.832,55 0,00 

8. Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd – Powiat 

Włodawski”W ramach inicjatywy 

„Cyberbezpieczny Samorząd” finansowany z 

Programu Operacyjnego Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC) Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” – 

Starostwo Powiatowe we Włodawie  (wydatki 

bieżące = 182.409 zł, wydatki majątkowe  = 

186.960 zł) 

720 

72095 

2023-2025 369.369,00 - - 369.369,00 182.409,00 186.960,00 

9. Projekt „Przebudowa boiska przy I Liceum 

Ogólnokształcącym we Włodawie” – 

Starostwo Powiatowe we Włodawie  (wydatki 

majątkowe) 

801 

80120 

2024-2025 2.457.035,84 - 2.000,00 

(wydatki 

majątkowe) 

2.459.035,84 0,00 2.459.035,84 

10. Projekt „Akredytacja Erasmusa 2023-3” – 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 i II Liceum 

Ogólnokształcące we Włodawie  (wydatki 

bieżące) 

801 

80195 

2023-2025 9.741,27 - 14.779,33 

(wydatki bieżące) 

24.520,60 24.520,60 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1073



 3  

11. Zadanie „Nabór Szkoły  ponadpodstawowe 

VULCAN” – Starostwo Powiatowe we 

Włodawie  (wydatki bieżące) 

801 

80195 

2025-2027 - - 9.000,00 

(wydatki bieżące) 

9.000,00 9.000,00 0,00 

12. Zadanie „Dostosowanie budynku do 

wymagań przepisów przeciwpożarowych” – 

Dom Pomocy Społecznej (wydatki 

majątkowe) 

852 

85202 

2024-2025 371.000,00 - - 371.000,00 0,00 371.000,00 

13. Program „Pomoc obywatelom Ukrainy z 

niepełnosprawnością” – Dom Pomocy 

Społecznej w Różance (wydatki bieżące) 

852 

85295 

2024-2025 1.149.286,00 - - 1.149.286,00 1.149.286,00 0,00 

14. Zadanie „Budowa placówki opiekuńczo-

wychowawczej dla dzieci pozbawionej opieki 

rodzicielskiej oraz pochodzącym ze środowisk 

zagrożonych wykluczeniem społecznym” – 

Starostwo Powiatowe we Włodawie (wydatki 

majątkowe) 

855 

85510 

2022-2025 2.277.300,00 - - 2.277.300,00 0,00 2.277.300,00 

15. Projekt „System doradztwa sprzyjający 

osiągnięciu neutralności klimatycznej w 

Powiecie Włodawskim” – Starostwo 

Powiatowe we Włodawie  (wydatki bieżące) 

900 

90095 

2024-2026 134.037,40 - - 134.037,40 134.037,40 0,00 

16. Zadanie „Renowacja grobowców rodzin 

Rulikowskich, Białkowskich  

i Leduchowskich oraz nagrobku Rozali 

Szwykowskiey na cmentarzu 

rzymskokatolickim w Wereszczynie” (dotacja 

Stowarzyszenie Wereszczyński Gościniec) – 

Starostwo Powiatowe we Włodawie  (wydatki 

majątkowe) 

921 

92120 

2024-2025 250.500,00 - - 250.500,00 0,00 250.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1073



 4  

17. Zadanie ‘Remont i konserwacja ogrodzenia 

budynku Kościoła Parafii Rzymsko-

Katolickiej pw. św. Augustyna w Różance” 

(dotacja Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 

Augustyna w Różance) – Starostwo 

Powiatowe we Włodawie  (wydatki 

majątkowe) 

921 

92120 

2024-2025 500.000,00 - - 500.000,00 0,00 500.000,00 

  

Ogółem 

 

x 

 

x 

 

26.609.285,32 0,29 25.779,33 26.635.064,36 4.506.786,26 22.128.278,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1073



   

  

1 

 

           

  
Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XIV/82/25                 

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2025 r. 
                 

Lp. Dział  Rozdział Wyszczególnienie Dochody - plan 

dotychczasowy 

zmniejszenie zwiększenie Dochody – 

plan po 

zmianach 

Wydatki – 

plan 

dotychczasowy 

zmniejszenie zwiększenie Wydatki – 

plan po 

zmianach 

1. 854 85403 Specjalny Ośrodek 

Szkolno – 

Wychowawczy we 

Włodawie 

191.000,00 - - 191.000,00 191.000,00 - - 191.000,00 

2. 854 85410 Internaty i bursy 

szkolne –  

I Liceum 

Ogólnokształcące 

we Włodawie 

298.388,00 - - 298.388,00 298.388,00 5.500,00 5.500,00 298.388,00 

3. 854 85410 Internaty i bursy 

szkolne - Zespół 

Szkół Zawodowych 

Nr 1 i II Liceum 

Ogólnokształcące 

we Włodawie 

445.075,00 - - 445.075,00 445.075,00 - - 445.075,00 

Ogółem x x x 934.463,00 - - 934.463,00 934.463,00 5.500,00 5.500,00 934.463,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1073


	UCHWAŁA NR XIV/82/25 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-02-20T12:10:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




